
NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU za rok 2016 

 

Název DSO:  Mikroregion Holešovsko 

Adresa Masarykova 628, 769 01  Holešov 

IČ: 70265704  

 
v souladu s §43 zákona 128/2000 Sb. o obcích zveřejňujeme návrh závěrečného účtu DSO 
 
1. Údaje o plnění příjmů a výdajů (v tis.Kč) 

 

Č.řádku Název položky Schv.rozp. Upr.rozp Výsledek 

4010 Třída 1 - Daňové příjmy - - - 

4020 Třída 2 - Nedaňové příjmy - 427 418 

4030 Třída 3 - Kapitálové příjmy - - - 

4040 Třída 4 - Přijaté dotace 330 1 089 1 385 

4050 Příjmy celkem 330 1 516 1 803 

4200 Příjmy po konsolidaci 330 1 516  1 503 

       

4210 Třída 5 - Běžné výdaje 759 1 945 1 761 

4220 Třída 6 - Kapitálové výdaje - - - 

4240 Výdaje celkem 759 1 945 1 761 

4430 Výdaje po konsolidaci 759 1 945  1 461 

       

4440 Saldo příjmů a výdajů  -429 -429 42 

 
 
2. Údaje o hospodaření s majetkem a o dalších finančních operacích 
 

DSO Mikroregion Holešovsko uzavřel 29.4.2015 s firmou Technické služby Holešov, s.r.o. nájemní smlouvu o nájmu překladiště 
odpadů na dobu určitou, od 1.5.2015 do 30.4.2020. 
 

 
3. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, obcí, státním fondům, Národnímu fondu a jiným 
rozpočtům a k hospodaření dalších osob 

 
Přijaté prostředky: 

Položka Přijato Vyčerpáno Popis 

4116 759 720,70 759 720,70 MAP 

2324 415 800,00 415 800,00 SMO 

 
Poskytnuté prostředky: 

Paragraf Položka Poskytnuto Vyčerpáno Popis 

3429 5179 5 000,00 5 000,00 Rohálovská „10“ 

 
4.Tvorba a použití fondů (v tis.Kč) 
 

DSO nemá žádné účelové fondy 
 
5. Závěr ze zprávy o výsledku přezkoumání: 

 
Při přezkoumání nebyly zjištěny nedostatky 
 
 
 
vyvěšeno: ………………….. 
 
 
 
sejmuto:   …………………... 
 
 
 
.--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------. 
Další přílohy, tvořící závěrečný účet, které z důvodu rozsahu nejsou vyvěšovány na úřední desce, jsou k dispozici v sídle 
DSO a na elektronické desce Mikroregionu Holešovska: 
 

 výkaz FIN 2-12 

 zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
 


